
Foreningsnavn Formand/(kontaktpersonAdresse/Aktivitet TLF. mailadresse 

Aktive seniorer Kirsten Onsberg Trafalgavej 21 28497280 onsberg@mail.dk 

Boldklubben Klitten Brian Jespersen Nørregade 88 20141596 boldklubbenklitten@mail.dk

Boldklubben Klittens Venner Hans Gade Livadiavej 48 28525111 klittens.venner@sol.dk

FDF Jeppe Hoff Søndergade 116 61207611 fdfhvidesande@gmail.com

Fiskeriets Hus's Venner Knud Huus Geflevej 205 knud.huus@gmail.com

Fjordglimts Venner Hanne Vejrup Karen Brandsvej 93 61358639 lenavej@gmail.com

Frivilliggruppen/ tilflyttere Birthe Marie Kristensen Kirkevej 1c 21207377 bimark1c@gmail.com

Hvide Sande Aktivitetsklub  - ( HVAK )Ella Hornbæk Sdr.Klitvej 91 21615266 elahornbaek@live.dk

Hvide Sande Dartklub Peder Høj Otto Peders Vej 1 25791444 hvidesandedart@gmail.com

Hvide Sande Idrætsforening - ( HIF )Sanne Thomsen Apollovej 105 52431657 info@hif-svømning.dk

Hvide Sande Kabe lKlub Allan Bareuther Karen Brandsvej 57 40388086 allan@hsvv.dk

Hvide Sande KFUM's Idræt Lene Bjerg Apolovej 148 28590961 info@hvidesandekfum.dk

Hvide Sande KFUM's Idræt Kirsten Onsberg Trafalgarvej 21 28497280 onsberg@mail.dk 

Hvide Sande KFUM's Idræt Henrik Pagaard Svanittavej 46 20203327 hpagaard@vip.cybercity.dk

Hvide Sande Koncertforening Martin Ahle Nørregade 13 20990506 ma@klittens-tomrer.dk

Hvide Sande Marineforening Niels Kastberg Jensen Sdr.Klitvej 89 29269020 info@fiskerietshus.dk

Hvide Sande Pensionistforening Birgit Nielsen Apoloovej 69 21239646 hvspfmd@gmail.com

Hvide Sande Surfklub ( HSSK ) Katrine Frandsen Grænsevej 3 29617895 katrine@feriepartner.dk

Hvide Sande Tennisklub Torben Høj Parallelvej 326 20261257 info.hstk@gmail.com

indre Missions Ungdom/IMU Carsten Bjerg Kaniavej 34 30761666 ccbjerg@hotmail.com

Juniorklubben Margrethe Christensen 30231865

Klittens Borgerforening Hanne Jensen Karen Brandsvej 77 23934293 info@klittensborgerforening.dk

Klittens Skytteforening Sørine Nielsen Parallelevej 2 22261421 smol@hotmail.dk

Kræftens Bekæmpelse Hans Christian Blichfeldt Karen Brandsvej 3 30324106 hestblich@outlook.dk

Maritim Viden Kresten Larsen Strandkrogvejen 8 30278847 krestenlarsen@larsen.dk

Menighedrådet Hvide Sande Jens Nicolai Christensen Søndergade 23 20211025 vejlgaar@post10.tele.dk

Menighedsrådet Haurvig Esther Blichfeldt Karen Brandsvej 3 97312244 estherblichfeldt@gmail.com

Menighedsrådet Lyngvig Lars Lundgaard ChristensenHolmslands Klitvej 203       4013051040130510 klegod@tdcadsl.dk

Møbelgenbrug Kirkens Korshær Gytjevej 10 21649888

Røde Kors Elin Rasmussen Fingalvej 15 30311482

Røde Kors genbrug Søndergade 23 

Røde Kors/Besøgstjenesten Minervavej 61 23425990
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Stenaldergymnasterne Hans Gade Livadiavej 48 28525111 hansogirene.gade@gmail.com

Støtteforening Anker Fjord Hospice Vera Kristensen Baunevej 5 61620588

Støtteforeningen- Børnehuset Susanne Westerå Thomey Parallelvej 301 99741200

Sudan Genbrug Hanne Kristensen Toldbjergvej 4 61249131

Hvide Sande Indre Mission Hans Peter Kristensen Nørregade 84A 20312511 hp@hvsa.dk

Søndagsskolen Ole Friis Nørregade 84 22734064

Tweens Katrine Thomsen Nørregade 84 20612775

UA Karin Huus Nørregade 84 42206692

Waterz Katrine Frandsen Grænsevej 3 29617895 katrine@feriepartner.dk

Hvide Sande Bådeklub Jørgen Paabøl 40349566 popsy@jpsound,dk

Aktivitetscenteret i Hvide sande Parallelvej116 99742273
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